

**Sprawozdanie z międzysesyjnej
działalności Burmistrza za okres
od 21 sierpnia do 23 września 2020 r.**

25 sierpnia w CUW odbyło się spotkanie z Dyrektorami gminnych placówek oświatowych oraz z pracownikiem Sanepidu. Spotkanie dotyczyło przygotowania gminnych placówek do nowego roku szkolnego. Tego samego dnia Spotkałem się również z Panią Dyrektorem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w sprawie budowy centrum usług opiekuńczo-mieszkaniowych.

26 sierpnia podpisaliśmy umowę na rozbudowę sieci sanitarno-wodociągowej z miejscowości Napiwoda do Wikna i Jabłonki. Gmina Nidzica i MWiK w Nidzicy otrzymały ponad 3 mln dofinansowania z PROW 2014-2020.

27 sierpnia wraz z Panią Skarbnik byliśmy u Wojewody na podpisaniu umowy dofinansowania budowy dróg w ramach FDS.

1 września odbyło się uroczyste pożegnanie Pani Dorosińskiej, pełniącej wiele lat funkcję Dyrektora ZS nr 2 w Nidzicy.

3 września rano spotkałem się z Prezesem i Wiceprezesem PUGK. Spotkanie dotyczyło bieżącego funkcjonowania firmy. W tym dniu odbyło się również spotkanie z przedstawicielami BGK oraz KZN. Spotkanie dotyczyło budowy mieszkań spółdzielczych. Następnie byłem na spotkaniu w CUW w sprawie arkuszy organizacyjnych. W godzinach po południowych odbyła się sesja nadzwyczajna na której podjęto m.in. uchwałę o przekazaniu środków finansowych na budowę nowego Skate Parku nad nidzickim jeziorkiem

4 września odbyło się spotkanie z dyrektorami gminnych jednostek organizacyjnych (NOK, CUW, MOSiR, MOPS)

9 września byłem na spotkaniu w SP nr 1 w sprawie projektu budowy Sali gimnastycznej.

11 września byłem na spotkaniu w KOWR w Olsztynie w sprawie przebudowy SUW w m. Rozdroże. Jest to pierwszy i niezbędny etap w budowie sieci sanitarnej do m. Łysakowo.

12 września przeprowadziliśmy konsultacje z młodzieżą w sprawie powstania nowego skateparku.

16 września odbyło się spotkanie z sołtysami.

18 września byłem w Kamionce na spotkaniu Powiatowego Zespołu Ekonomii Społecznej.

21 września odbyło się posiedzenie Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego.

22 września wziąłem udział w posiedzeniu Komisji Kultury, Turystyki, Ochrony Dziedzictwa Narodowego, Pomocy Społecznej i Pomocy Osobom Niepełnosprawnym. Spotkałem się również z sołtysami miejscowości przyległych do obszaru miasta. W godzinach po południowych byłem na spotkaniu z Wicemarszałkiem Mironem Syczem.

W razie pytań proszę o kontakt telefoniczny.

Burmistrz Nidzicy

Jacek Kosmala